
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

17.05. 2021      № 418 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Славго-

рода Алтайского края от 22.04.2020 

№ 304 «Об организации в 2020-2022 

годах отдыха, оздоровления и заня-

тости детей» 

 

 

 

В связи с изменениями состава комиссии по приемке детских 

оздоровительных организаций всех форм собственности, находящихся на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края 

п о с т а н о в л яю :  

1. Приложение № 3 к постановлению администрации города 

Славгорода Алтайского края от 22.04.2020 № 304 «Об организации в 2020-

2021 годах отдыха, оздоровления и занятости детей» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 
 



 2

Приложение к постановлению 

администрации города 

Славгорода Алтайского края 

от 17.05.2021 № 418 

 

Приложение № 3 

 

Состав комиссии по приемке детских оздоровительных организаций всех 

форм собственности, находящихся на территории муниципального образо-

вания города Славгорода Алтайского края 

 

Радионова Е.Э. - заместитель главы администрации г. Славгорода Алтайского 

края, председатель муниципальной межведомственной ком по 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей муници-

пального образован г.Славгород Алтайского края; 

Тараненко О. С. - председатель Комитета администрации г. Славгорода Ал-

тайского края но образованию, заместитель председателя му-

ниципальной межведомственной ком по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей муниципального образован г. 

Славгород Алтайского края; 

Гуртенко Ю.С. - главный специалист Комитета администрации г. Славгорода 

Алтайского края по образованию, секретарь муниципальной 

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровле-

ния и занятости детей муниципального образования г. Славгород 

Алтайского края; 

Члены комиссии:  

Базенко В.В. - начальник ТО НД №5 УНД ГУ МЧС России по Алтайскому 

краю (по согласованию); 

Григорович Д.С. - главный врач КГБУЗ «Слав городе кая ЦРБ» (по согласованию); 

Дьяков Р.Ю. - начальник МО МВД России «Славгородский», полковник по-

лиции (по согласованию); 

Саевич Е.Л. заместитель председателя Комитета администрации г.Славгорода 

Алтайского края по образованию; 

Ратиев М.В. - начальник пульта централизованного обнаружения отдела вне-

ведомственной охраны по г. Славгороду - филиала федерального 

государственного казенного учреждения «Управление вневедом-

ственной охраны войск национальной гвардии Российской Феде-

рации по Алтайскому краю», майор полиции (по согласованию). 

 


